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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414015I

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit BASE - COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Themistokli Gërmenji'', 
Pallati Gazheli, Apartamenti Nr. 18, Kati 3-të. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen,tregtimin dhe shpërndarjen e dokumenteve 

elektronike, qendrave elektronike, kompjuterëve personalë, 
formularëve, mikroprocesorëve dhe makinerive të 
kontabilitetit në përgjithësi, aksesorëve dhe pjesëve 
përbërëse të tyre, shitje dhe tregtim formularësh, mobiljesh 
dhe pajisjesh zyre në përgjithësi; konsulencë teknike në 
menaxhimin e qendrave elektronike dhe kompjuterëve; 
programimin dhe organizimin e brendshëm të përpunuesve 
elektronikë, kompjuterëve dhe qendrave të kontabilitetit, 
hartimin dhe shitjen e programeve në gjuhë të ndryshme të 
kompjuterizuara dhe me pak fjalë, gjithçka që ka të bëjë me 
teknologjinë e informacionit dhe organizimin e zyrave në 
përgjithësi; punësimin e agjencive, përfaqësuesve dhe 
depove të produkteve elektronike, përpunuesve, makinerive 
të zyrës dhe produkteve të ngjashme; studimi, krijimi, 
tregtimi i programeve kompjuterike të të gjitha llojeve dhe 
merret me gjithçka që ka të bëjë me teknologjinë e 
informacionit të aplikuar në organizimin e kompanisë; 
Shërbimet e kontraktimit të zhvillimit të softuerit-
programimit, tavolina e ndihmës teknike, Kujdesi ndaj 
klientit, asistencë telefonike; shërbimi i telemarketingut për 
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hyrje në dalje, regjistrimi i të dhënave, hulumtimi i tregut, 
teleshitja, marketingu, marketingu dixhital; shërbimi i 
kontraktimit të jashtëm të telemarketingut përbrenda, të 
dhënave, hulumtimi i tregut, teleshitja, marketingu, 
marketingu dixhital; shërbime konsulence biznesi; Mund të 
japë kredi në çdo formë për shoqëritë e grupit të saj, brenda 
kufijve të ligjit, me përjashtim të çdo marrëdhënieje me 
publikun. Do të jetë në gjendje të ushtrojë koordinimin dhe 
kontrollin organizativ, tregtar, administrativ dhe financiar të 
shoqërive të investuara, gjithashtu nëpërmjet lëshimit të 
garancive reale, garancive dhe nënshkrimeve, si dhe ofrimit 
të shërbimeve financiare, kontabël, administrative, 
menaxhuese dhe të ngjashme. Do të jetë në gjendje të kryejë 
aktivitete mbështetëse konsulence dhe planifikimi në çështjet 
administrative dhe tregtare në favor të palëve të treta publike 
dhe private, me përjashtim të shprehur të veprimtarive të 
rezervuara për profesionistët e regjistruar në regjistrat dhe 
urdhrat përkatës profesional. Do të jetë në gjendje të blejë 
dhe menaxhojë aksione në shoqëri të tjera vendase dhe të 
huaja; drejtimin, koordinimin teknik, financiar dhe 
administrativ të shoqërive të investuara. Në veçanti, shoqëria 
mund të marrë pjesë financiarisht dhe operacionalisht në 
shoqëri të tjera, sipërmarrje të përbashkëta, shoqëri të 
përziera, konsorciume, shoqëri konsorciumi, shoqata ose 
grupime të përkohshme biznesi, grupe evropiane me interes 
ekonomik. Ju do të jeni në gjendje të merrni pjesë dhe të 
kontraktoni tendera dhe kontrata si publike ashtu edhe 
private; marrin pjesë në sipërmarrje të përbashkëta ose 
krijojnë kompani të përziera me bazë në vendet e Bashkimit 
Evropian dhe jo-evropiane. 
MATTEO BERTACCHI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTEOBERTACCHI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
SOFINTEC
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               Para: 114.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: +BASE - COM
E-Mail: matteo.bertacchi@ict-group.it  
Telefon: +39 522 629641  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-832163-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847866-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Themistokli Gërmenji'', Pallati Gazheli, Apartamenti Nr. 18, Kati 3-të.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.''Themistokli Gërmenji'', Pallati Ambasador I, Kati I-rë, Tiranë - Albania.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9116824-F9C8-49F5-BB94-3617C8073A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED986C66-45F9-4FD2-8783-5DB86DEA2AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A434EAFE-526C-4F90-9252-9FA3090E4215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672B0F1-7E3E-4140-B8B3-0E50CE6A0F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672B0F1-7E3E-4140-B8B3-0E50CE6A0F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9699DE18-1759-4894-B67A-BE262555777D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B8106-D161-487C-81F9-E534124E5415
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(i nëpunësit të sportelit)


